
 

1 

 

 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

  Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

22SERV03/2018 - SUA p/c del COMUNE DI MONTERUBBIANO (FM): 

PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO DELLA CONCESSIO-

NE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO ED ASSISTENZA 

SCUOLABUS - CIG: 755212745A. 

Verbale n. 2 del 14/08/2018 

Successivamente l'anno duemiladiciotto, il giorno quattordici del mese di agosto 

(14/08/2018), alle ore 09.30 presso la stanza n. 13 del Palazzo della Provincia, il Dott. 

Maurizio Conoscenti, funzionario del Settore I^, in qualità di sostituto del Responsabi-

le del Procedimento di Selezione, Dott. Lucia Marinangeli, alla continua presenza del-

la sig.ra Mirella Raimondi in funzione di segretaria verbalizzante, dichiara aperta la 

seduta pubblica di gara. 

Richiamati: 

 il verbale I del 24/07/2018; 

 le seguenti comunicazioni: 

- nota prot. 14168 del 25/07/2018 con cui è stato attivato il soccorso 

istruttorio per la Ditta Jolly Service s.n.c.; 

- nota prot. 14750 del 01/08/2018 con la quale il sopracitato o.e. chiedeva 

una proroga di n. 10 giorni, in ordine alla produzione della documentazione 

richiesta dalla SUA in merito alla comprova del requisito di cui al paragra-

fo 7.3., lett. f) del Disciplinare di Gara; 

- nota prot. 14913 del 02/08/2018 con cui si è riscontrato positivamente alla 



 

2 

 

richiesta avanzata dalla Ditta Jolly Service s.n.c.; 

- la nota prot. 15326 del 09/08/2018, con la quale il sopracitato operatore 

economico ha trasmesso la documentazione richiesta; 

 la comunicazione del 13/08/2018 pubblicata sulla pagina web dedicata alla 

procedura del seguente tenore: “ Si comunica che domani 14/08/18 alle ore 

9.30 presso la sede della Provincia in Viale Trento 113 si terrà la seduta 

pubblica destinata all'esito del soccorso istruttorio e all'apertura dell'offerta 

economica”; 

IL SOSTITUTO DEL RPS 

dà atto che la documentazione pervenuta in data 09/08/2018 da parte della Ditta Jolly 

Service s.n.c., è sufficiente a sciogliere la riserva relativa all’offerta presentata dal cita-

to operatore economico. Dichiara quindi lo stesso ammesso alla fase successiva di ga-

ra. 

Immediatamente di seguito, procede all’apertura dell’offerta economica, dando lettura 

dell’offerta: la Ditta Jolly Service s.n.c. offre per l'esecuzione del servizio indicato in 

oggetto, una percentuale di ribasso unico del 10,01 % (in cifre), diconsi diecivirgolaze-

rounopercento (in lettere), sul valore unitario posto a base di gara pari ad € 2,00 a km, 

tutto IVA esclusa. 

Di seguito 

IL SOSTITUTO DEL RPS 

propone quindi di aggiudicare la gara in oggetto alla Ditta Jolly Service s.n.c., con 

sede legale a Servigliano (FM) in C.da Rocca, 9 -  Cod. Fisc. e P.IVA 01778010445, 

per un importo contrattuale di € 159.822,24, ottenuto moltiplicando il prezzo chilome-

trico ribassato (€ 1,7998) per il numero dei chilometri previsti pari a complessivi 



 

3 

 

88.800 per l’intera durata dell’appalto. Evidenzia inoltre che l’aggiudicatario ha di-

chiarato di non voler ricorrere al subappalto e ha confermato il costo della manodopera 

quantificato dal Comune in € 38.242,20 annui.  

Dispone altresì che il presente verbale venga pubblicato sulla pagina web dedicata alla 

procedura in oggetto http://www.provincia.fermo.it/sua/procedure-di-gara/sua-pc-

comune-di-monterubbianoprocedura-aperta-per-affidamento-del-servizio-di-trasporto-

scolastico-ed-assistenza-scuolabus-aass-2018-2019-2019-2020   e che l’unico plico 

pervenuto sia conservato nell’armadietto della stanza n. 13, sita al IV Piano della Sede 

della Provincia, in V.le Trento 113-Fermo, opportunamente chiuso a chiave, 

conservata a cura del Segretario Verbalizzante. 

La seduta è tolta alle ore 10.00. 

  IL SOSTITUTO DEL RPS 
 
________________________       

          
           F.to Dott. Maurizio Conoscenti 

      
 

                                                                                           
    IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  

 
        ___________________________   
 
             F.to Sig.ra Mirella Raimondi 

 
 


